COMUNE DI MARINEO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE V:; URBANISTICA

n.y L del © E;’rz,;ﬁf?

OGGETTO: REVOCA DETERMINA 23/2009” .
'ORD. 6/2009

PARERI

51 attesta la copertura finanziaria, al sens| dell’art. 55 comma 5 Legge 142140, come receplio dalla
L.R. 48/91, essendo valido ed effettivo Fequilibrio finanziario tra entrate in atto accertate ¢ uscite in

attoc impegnate.

Marineo, li

Il Responsabile del servizio finanziario

|51 esprime pare favorevole sulla regolarita dell’atto.

| I
[Marineag, li ! LfE 5

I servizio finanziario



Vista la determina n® 23/2009 con la quale si affidava alla Ditta Triolo
Antonino con sede in Marineo Via Agrigento, l'intervento di somma urgenza
relativo ai lavori di rifacimento delle porte d'accesso ai servizi del' plessa

scolastico S. Ciro,

Considerato che per lintervento di che trattasi era stata impegnata la somma
di euro 1.000,00 necessari per effettuare le riparazioni di che trattasi:

Considerato che l'intervento non & stato effettuato in quanto lo stesso & staio
risolto utilizzando manualitad del Comune:

DETERMINA

REVOCARE la determina n® 23/2009



Lffissz allalbo pretorio il 3

Dafissa il

Il Segretario del Comune,
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti
certifica

che |a presente determinazione & stata pubblicata all'albo pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo § senza
opposizioni & reclami e

Lo -y 0T 2010 |
Il Eegra?ﬁ Comunale Capo

[
[



